МАТВИНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

САНЧУРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от.29.11.2013                                                                                              № 9/56
с.Матвинур

Об утверждении среднесрочного финансового плана администрации муниципального образования Матвинурское сельское поселение Санчурского района Кировской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов
.

                       В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Матвинурское сельское поселение, утвержденным решением Матвинурской сельской Думы  от  29.11.2013 № 9/52, Постановлением администрации Матвинурского сельского поселения № 32 от 25.07.2013 «О методике формирования бюджета Матвинурского сельского поселения и перспективного (среднесрочного) финансового плана на 2014 год и плановый период 2015-2016 гг.»  и, руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования Матвинурское сельское поселение Санчурского муниципального района Кировской области, Матвинурская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план администрации муниципального образования Матвинурское сельское поселение Санчурского района Кировской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава Матвинурского
сельского поселения

А.А.Калинин